O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(77)

Engenharia de Operações e Logística, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(77) Engenharia de Operações e Logística

Nome Inscrição Nota

Bruna Maria Gerônimo 5.302045

Fernanda de Oliveira Tavares 6.052766

Franciely Velozo Aragão 8.162400

Juliana Adrian Emidio 6.102085

Karoline Guedes 1.391847

Thiago de Souza Borges Ordeno .972639

Tiago Bernardino Vargas 2.712175

Maringá, 7 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Fabiane Cortez Verdu

Prof. Dr. Norival Ferreira Santos Neto ________________________________

Prof. Juliana Verga Shirabayashi ________________________________

07/02/2020 08.48.29 Página 1 de 1